



*Bygmestrene Lars Orbe og  
Jim Dideriksen ApS  
Møllegade 46  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 34072558*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/5 2016

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bygmestrene Lars Orbe og  
Jim Dideriksen ApS  
Møllegade 46  
3700 Rønne

Telefon: 51 51 54 84  
E-mail: kontakt@bygmestrene.info

CVR-nr.: 34 07 25 58  
Stiftet: 30. november 2011  
Hjemsted: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jim Dideriksen  
Lars Orbe

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Henrik Engell

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -155, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.793, og en egenkapital på t.kr. 409.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.611.901</b>	<b>2.419</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.712.278	-2.184
2 Afskrivninger.....	-51.607	-45
Andre driftsomkostninger.....	-6.231	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-158.215</b>	<b>190</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-39.980	-28
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-198.195</b>	<b>162</b>
3 Skat af årets resultat.....	42.843	-41
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-155.352</b>	<b>121</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-155.352	121
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-155.352</b>	<b>121</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	469.615	483
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	499.599	62
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>969.214</b>	<b>545</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>969.214</b>	<b>545</b>
Varelager.....	21.195	21
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>21.195</b>	<b>21</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	690.519	313
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6.000	82
Selskabsskat.....	28.000	0
Udskudt skatteaktiv.....	44.407	1
Periodeafgrænsningsposter.....	34.015	36
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>802.941</b>	<b>432</b>
Likvide beholdninger.....	0	272
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>824.136</b>	<b>725</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.793.350</b>	<b>1.270</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	328.788	484
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>408.788</b>	<b>564</b>
Prioritetsgæld.....	225.259	238
Leasingforpligtelser.....	305.023	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>530.282</b>	<b>238</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	62.578	12
Kreditinstitutter .....	97.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	217.433	151
<b>7 Selskabsskat.....</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
Anden gæld.....	476.507	303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>854.280</b>	<b>468</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.384.562</b>	<b>706</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.793.350</b>	<b>1.270</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Ejerforhold</b>		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	2.307.398	1.914
Pensioner .....	276.085	158
Andre omkostninger til social sikring .....	128.795	112
	<u>2.712.278</u>	<u>2.184</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	12.349	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	39.258	33
	<u>51.607</u>	<u>45</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	52
Regulering af udskudt skat .....	-42.943	-11
Regulering af tidligere års skat .....	100	0
	<u>-42.843</u>	<u>41</u>

NOTER

		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....		508.720	142.500
Tilgang i årets løb .....		0	462.098
Afgang i årets løb .....		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015		508.720	604.598
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-26.756	-80.810
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0	15.069
Årets af-/nedskrivninger .....		-12.349	-39.258
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-39.105	-104.999
		<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> .....		<b>469.615</b>	<b>499.599</b>
		<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver .....		0	421.885
		<hr/>	<hr/>
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>	Primo		
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	484.140	-155.352	328.788
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>564.140</b>	<b>-155.352</b>	<b>408.788</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	249.885	237.459	12.200	-166.757
Leasingforpligtelser .....	0	355.401	50.378	0
	<u>249.885</u>	<u>592.860</u>	<u>62.578</u>	<u>-166.757</u>

	2015	2014 kr. 1000
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	2.185	9
Skat af årets resultat.....	0	52
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-2.185	-9
Betalt ordinær acontoskat.....	-28.000	-50
	<u>-28.000</u>	<u>2</u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der lyst pant t. kr 315 for Realkredit Danmark.  
Til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank er lyst ejerpantebrev, stort kr. 250.000, i ejendommen matr. 0701Z, Rønne Bygrunde. Bogført værdi af ejendommen udgør kr. 481.964.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000

Jim Dideriksen, ejerandel 50%, nom. kr. 40.000

Lars Orbe, ejerandel 50%, nom. kr. 40.000.